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DESCRIPTION

NF IS0 3315, IS0 3315, DIN 3122, ASME B107.10

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]

H [mm]
D

Opis

19-12-2024

gtéwki grze

hotki podcza ecania i odk
ozenia nawet z zatozonym przedtuz;

zemin ka

J.158A

3/8"
273.00
32.00
30.00

przegubowa z rekojescig metalowg

ecania bez ryzyka przypadko

SYMBOL: J.158A MANUFACTURER: Facom EAN: 3148517703476

J158A - 3/8 Long Hinged Metal Ratchet

FACOM J.158A - 3/8 Long Hinged Metal Ratchet

=D/FACOM

https://facom.com.pl/en/1027-j158a-3-8-long-hinged-metal-ratchet.html

bdwrdcenia kierunku obrotow
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